Директору

                                                                      МОУ Школа № 22 г. Черемхово
                                     Н.Ю.Биснек
                                                                                     от ________________________________
                                                                   проживающей (го) по адресу:

                                                                                    ___________________________________
заявление.
Прошу Вас принять на отдых в лагерь дневного пребывания детей, моего ребёнка
  _____________________________________________________________________________
                            (фамилия, имя, отчество)
Обучающегося ______ класса « ____»
_____________________________________________________________________________
                                                                                                             (дата и место рождения)

Свидетельство о рождении (номер, серия) _____________________________________________________________

Категория детей по степени социальной защищенности: малообеспеченные, многодетные, опекаемые, инвалиды, дети состоящие на различных видах учета (нужное подчеркнуть)

Адрес места жительства ребенка, его родителя (законного представителя):

_____________________________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) ребенка:

____________________________________________________________________________

Место работы и контактный телефон родителя (законного представителя):

_____________________________________________________________________________
С положением о лагере с дневным пребыванием, организованном МОУ Школа №22 г. Черемхово осуществляющем организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время ознакомлен, за утерю сотовых телефонов работники лагеря ответственности не несут.
Мой ребенок (Ф.И.О.) _________________________________________________________, после пребывания в лагере дневного пребывания будет добираться до дома (самостоятельно, ждать родителей)
                                          ______________________  _________________________________

                                                                     подпись                                                   расшифровка подписи

«_____»______________________ 20___ г.
…………………………………………………………………………………………………………
Документы:
1. Заявление

2. Копия свидетельства о рождении (или паспорт ребенка)

3. Согласие на обработку персональных данных

4. Медицинская справка (терапевт, кож.врач)

5. Дополнительные документы, подтверждающие право получения бесплатной путевки или частичной оплаты.

6. Копия паспорта родителя

Контактный телефон:  5-42-40